UBND TP.CẦN THƠ
SỞ TƯ PHÁP

Số: 1858/TB-STP

         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Cần Thơ, ngày  26   tháng   7    năm 2021

THÔNG BÁO
Về việc Tạm dừng tiếp công dân tại Sở Tư pháp

 Thực hiện Công văn số 2890/UBND-KGVX ngày 24 tháng 7 năm 2021
của Ủy ban nhân dân thành phố Cần Thơ về việc thực hiện nghiêm việc giãn cách
theo Chỉ thị số 16/CT-TTg của Thủ tướng Chính phủ tại các cơ quan, công sở.
 Để góp phần đảm bảo hiệu quả công tác phòng, chống dịch Covid-19, Sở
Tư pháp thành phố Cần Thơ Thông báo tạm dừng tiếp công dân trực tiếp kể từ
ngày 27 tháng 7 năm 2021 đến khi có thông báo mới. Các cá nhân, tổ chức có
nhu cầu giải quyết khiếu nại, tố cáo, kiến nghị, phản ánh có thể viết đơn và gửi
đến Sở Tư pháp qua dịch vụ bưu chính công ích, qua mail của Thanh tra Sở Tư
pháp (thanhtra_sotp@cantho.gov.vn) hoặc gọi điện thoại qua đường dây nóng
số 0292.2210.216 để được hướng dẫn.
 Công chức tại bộ phận tiếp công dân của Sở vẫn thực hiện việc tiếp nhận
và xử lý các đơn khiếu nại, tố cáo, kiến nghị, phản ánh gửi qua đường bưu điện
trong thời gian tạm dừng tiếp công dân.
 Sở Tư pháp thành phố Cần Thơ thông báo để các tổ chức, các nhân được
biết./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo Sở;
- Văn phòng Sở;
- Các đơn vị thuộc Sở;
- Đăng cổng Thông tin điện tử Sở Tư pháp;
- Lưu: VT, TTr.

GIÁM ĐỐC

Hồ Văn Gia

mailto:thanhtra_sotp@cantho.gov.vn

		2021-07-26T17:43:21+0700
	Sở Tư pháp thành phố Cần Thơ